[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от  08 июля 2024 года № 570
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов               Ленинск - Кузнецкого муниципального округа от 25.01.2024 № 534                    «Об утверждении перечня муниципального имущества,
планируемого к приватизации в 2024 году по
Ленинск - Кузнецкому муниципальному округу»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также на основании п. 5 ст. 50, ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Ленинск - Кузнецкого муниципального округа от 25.01.2024  № 534 «Об утверждении перечня муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2024 году по Ленинск - Кузнецкому муниципальному округу» и дополнить перечень объектов муниципального имущества, планируемых к приватизации в 2024 году по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу в количестве трех единиц согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (Голошумовой Ю.А.) осуществить приватизацию в соответствии с действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение на стендах, размещенных в помещении  администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область-Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, дом № 47,  а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка,     ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,   п. Чкаловский,    ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Ю. А. Голошумову.

5. Решение вступает в силу после его обнародования.
Заместитель председателя  Совета
народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

                                            Н.Г. Терин
Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                                  Д.П. Полежайкин
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

от 08.07.2024  № 570
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,

планируемого к приватизации в 2024 году

по Ленинск - Кузнецкому муниципальному округу
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Примерный срок продажи

	1
	Легковой автомобиль

ВАЗ-21124,

2005 г.в.

	Идентификационный номер: ХТА21124050316813

Регистрационный номер:
С 323 АА 142

Цвет кузова: Средний серо-зеленый мет.

Паспорт транспортного средства:

63 МА 305271

Балансовая/остаточная стоимость, руб.:269 323,00/80 982,20
	3 квартал

	2
	Легковой автомобиль,

ГАЗ-31105,

2008 г.в.

	Идентификационный номер: Х9631105081414117

Регистрационный номер:
С 304 АА 142

Цвет кузова: Светло-золотистый

Паспорт транспортного средства:

52 МР 685158

Балансовая/остаточная стоимость,руб.:322100,00/227364,80
	3 квартал

	3
	Легковой автомобиль,

 Daewoo Nexia,

2007 г.в.
	Идентификационный номер (VIN)

XWB3D31UD7A122188

Цвет кузова: Перламутрово-серебр.
Паспорт транспортного средства:

72 ТО 135372
Балансовая/остаточная стоимость, руб.: 310000,00/0.00
	3 квартал